
 

 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 129/19, 22/20 i 21/21) i članka 15. Pravilnika o financiranju programa, 

projekata i manifestacija od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Splitsko-

dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 147/15), Župan 

Splitsko-dalmatinske županije 28. travnja 2022., donio je  

 

 

O D L U K U 

 o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava na 

 Javni natječaj za financiranje programa i projekata udruga proizašlih iz Domovinskog rata 

 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava na Javni natječaj za 

financiranje programa i projekata udruga proizašlih iz Domovinskog rata („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 117/20 ) u članku 3. točka 1. mijenja se i glasi: 

 

„1. Stipe Čogelja, za predsjednika“ . 

 

 

Članak 2. 

 

U ostalom dijelu Odluka „iz članka 1. ove Odluke“ ostaje nepromijenjena. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

 

KLASA:  402-01/20-01/0247 

URBROJ:  2181/1-02-22-0265 

Split, 28.travnja 2022.  

            

          Ž U P A N 

 

 

                                                                                                                 Blaženko Boban, v.r. 

 


